ПРОТОКОЛзаседания жюри районного семейного конкурса-выставки декоративно-прикладногои изобразительного творчества «Наше семейное хобби» от 24 мая 2024 года г. СамараЧлены жюри:Самсонова О.В.- педагог дополнительного образования ЦДТ «Металлург»ПОВЕСТКА ДНЯ:1.Определение победителей районной выставки «Наше семейное хобби»Жюри рассмотрело – 67 работПОСТАНОВИЛИ наградить почетными грамотамиСписок лауреатов по итогам районной выставки декоративно-прикладного, изо и фото-творчества «Подарок маме»

ФИО ОУ Возраст ФИО педагога Номинации конкурса Название творческойработы Место
БоронилкинаВарвара МБУ ДО "ЦДТМеталлург" 7-10 лет Левина ГалинаАлександровна «Семейная академия» (ДПИтворчество) Моя Семья 1СторожеваВероника МБУ ДО ЦДТ«Металлург» 15-18 лет Ларин А. В. «Семья – это мы» (фото, фото-коллаж) Снова в школу! 2СторожеваВероника МБУ ДО ЦДТ«Металлург» 15-18 лет Ларин А.В. «Семья – это мы» (фото, фото-коллаж) Вместе 1
Неворак Полина МБУ ДО ЦДТ«Металлург» 11-14 лет Ларин А. В. «Семья – это мы» (фото, фото-коллаж) Зимние забавы 1
Неворак Полина МБУ ДО ЦДТ«Металлург» 11-14 лет Ларин А.В. «Семья – это мы» (фото, фото-коллаж) Кто выше! 2ТищенкоВасилиса МБУ ДО ЦДТ«Металлург» 11-14 лет Ларин А.В. «Семья – это мы» (фото, фото-коллаж) 31 декабря 2
Оленченко Макар МБУ ДО ЦДТ«Металлург» 11-14 лет Ларин А.В. «Семья – это мы» (фото, фото-коллаж) Братишка 2
Ларцева Мария МБУ ДО ЦДТ«Металлург» 11-14 лет Ларин А.В. «Семья – это мы» (фото, фото-коллаж) На закате 1
АртемьеваВалерия МБУ ДО ЦДТ«Металлург» 11-14 лет Ларин А.В. «Семья – это мы» (фото, фото-коллаж) На даче 1
АртемьеваВалерия МБУ ДО ЦДТ«Металлург» 11-14 лет Ларин А.В. «Семья – это мы» (фото, фото-коллаж) В цветах 1

Сафронова Настя МБУ ДО ЦДТ«Металлург» 11-14 лет Ларин А.В. «Семья – это мы» (фото, фото-коллаж) Кролик это здорово! 2
Драпова Кристина МБУ ДО "ЦДТ"Металлург" 7-10 лет ТВЕРСКОВА ЕленаСергеевна «Мы рисуем счастье» (ИЗОтворчество) Моя семья 3 1
Курбанова Саида МБУ ДО"ЦДТ"Металлург" 7-10 лет Тверскова Елена Сергеевна «Мы рисуем счастье» (ИЗОтворчество) Мы-семья 2
Хазиева Инна МБУ ДО"ЦДТ"Металлург" 7-10 лет Тверскова Елена Сергеевна «Мы рисуем счастье» (ИЗОтворчество) Счастливы вместе 2
Бабкин Дмитрий МБОУШкола 150г.о. Самара 15-18 лет Самсонова НатальяВикторовна «Семейная академия» (ДПИтворчество) Семейное хобби 1
Бабкина Мария МБОУШкола 150г.о. Самара 7-10 лет Самсонова НатальяВикторовна «Семья – это мы» (фото, фото-коллаж) Дети растут, семейныетрадиции остаются. 2

Ишмаева Гульнур
Мбдоу Детский сад№12" городскогоокруга Самара. 4-6 лет Ишмаева ГульнурШарифовна «Семья – это мы» (фото, фото-коллаж) Наша дружная семья. 2

Кузнецов Сергей
МБДОУ « Детскийсад 316» г. о.Самара 4-6 лет

Дюдюкина НатальяВладимировнаЗацепина Наталья Петровна «Мы рисуем счастье» (ИЗОтворчество) «Семейный дом» 2

Кузнецов Сергей
МБДОУ « Детскийсад 316» г.о.Самара 4-6 лет Зацепина Наталья Петровна «Семейная академия» (ДПИтворчество) «Хобби моей семьи» 2

Лукшин Артемий
МБДОУ « Детскийсад 316» г.о.Самара 4-6 лет

Зацепина Наталья ПетровнаДюдюкина НатальяВладимировна «Мы рисуем счастье» (ИЗОтворчество) «Отдых» 1
Сагирова Ясмина МБДОУ «Детскийсад 316» 4-6 лет Зацепина Наталья Петровна «Мы рисуем счастье» (ИЗОтворчество) «Моя семья» 1

Патрина Арина
МБДОУ «Детскийсад 316» г.о.Самара 4-6 лет Дюдюкина НатальяВладимировна «Мы рисуем счастье» (ИЗОтворчество) «Семья» 1

Казанков Ярослав
МБДОУ "Детскийсад № 120" г. о.Самара 7-10 лет Киселева Ирина ИвановнаСелищева Ольга Сергеевна «Семья – это мы» (фото, фото-коллаж) "Наши семейныетрадиции" 1

Лукшин Артемий МБДОУ «Детскийсад 316» 4-6 лет Зацепина Наталья Петровна «Семья – это мы» (фото, фото-коллаж) «Семья-это мы» 1

Булкина Настя МБДОУ «Детскийсад 316” г.о. Самара 4-6 лет

Дюдюкина НатальяВладимировнаЗацепина Наталья ПетровнаПетровна «Семья – это мы» (фото, фото-коллаж) « Помощь взрослым» 2

Шкоденко Никита
МБДОУ"Детскийсад №306"г.о.Самара 4-6 лет Конкина Олеся АнатольевнаВорожейкина Ирина «Семейная академия» (ДПИтворчество) "Символы года" 1

Кузьмин Арсений
МБДОУ "Детскийсад № 180"г.о.Самара 4-6 лет

Хасанова ЭльвираХанифовна, ШереметТатьяна Викторовна «Семейная академия» (ДПИтворчество) Мой любимый Дружок 2

Королёв Артем
МБДОУ "Детскийсад № 180"г.о.Самара 4-6 лет

Шеремет ТатьянаВикторовна, ХасановаЭльвира Ханифовна «Семейная академия» (ДПИтворчество) Щедрый огород 1
ЗагудаловаМилана

МБДОУ "Детскийсад № 180"г.о.Самара 4-6 лет
Щеремет ТатьянаВикторовна, ХасановаЭльвира Ханифовна «Семейная академия» (ДПИтворчество) Фиалка-цветокСчастья 1Корниенко ЕсенияКорниенкоТатьянаВасильевна МБУ ДО ЦДТ"Металлург" 7-10 лет
Лескина Оксана ЮрьевнаМитрофанова НатальяНиколаевна «Семейная академия» (ДПИтворчество) Шкатулка для значка"Смайл" 2

Корниенко Есения МБУ ДО ЦДТ"Металлург" 7-10 лет Церковская ЕленаВикторовна «Семейная академия» (ДПИтворчество) Хобби моей семьи-алмазная мозаика 1
Бубнов Игорь МБОУ школа №72 11-14 лет Лукоянова Галина Юрьевна «Семья – это мы» (фото, фото-коллаж) Вместе всегда и везде! 2

Баженов Максим
МБДОУ "Детскийсад №30" г.о.Самара 4-6 лет Бабина ОльгаАлександровна «Семейная академия» (ДПИтворчество) Изготовление спичекдля СВО 2

АксютинВладимир
МБДОУ "Детскийсад №30" г.о.Самара 4-6 лет Павлова Олеся Сергеевна «Семья – это мы» (фото, фото-коллаж) "Активность - лозунгнашей семьи" 2

Баженов Иван
МБДОУ "Детскийсад №30" г.о.Самара 4-6 лет Сажина МаринаАлександровна «Семья – это мы» (фото, фото-коллаж) "Дружим со спортом" 2

ЗайцеваАнастасия
МБДОУ "Детскийсад №30" г.о.Самара 4-6 лет Мараба ЗемфираАбдулкеримовна «Семейная академия» (ДПИтворчество) "В гостях у сказки" 2

ПронинаВиктория
МБДОУ "Детскийсад №30" г.о.Самара 4-6 лет Павлова Олеся Сергеевна «Семья – это мы» (фото, фото-коллаж) "Летние моменты" 2

Сажин Максим
МБДОУ "Детскийсад №30" г.о.Самара 4-6 лет Севрюкова Анна Ивановна «Семья – это мы» (фото, фото-коллаж) "Наше время" 2

Халилов Давид
МБДОУ "Детскийсад №30" г.о.Самара 4-6 лет Травкина Татьяна Андреевна «Семья – это мы» (фото, фото-коллаж) "С дедом я не пропаду,он всему научит" 2

Корниенко Есения МБУ ДО ЦДТ"Металлург" 7-10 лет
Митрофанова НатальяНиколаевнаЛескина Оксана Юрьевна «Семья – это мы» (фото, фото-коллаж) Новогодний маскарадв кругу семьи 2

ГибадулинаВарвара

МБДОУ "Детскийсадкомбинированноговида № 181" г.о.Самара 4-6 лет Зотова Елена Александровна «Семейная академия» (ДПИтворчество) Вязанная игрушка"Собачка Соня" 2

Бубнова Алена
МБДОУ "Детскийсад № 181"г.о.Самара 4-6 лет Инжеватова АннаАнатольевна «Мы рисуем счастье» (ИЗОтворчество) "Я и моя любимаясемья" 2

Корниенко Егор

МБДОУ детскийсад № 229г.о.Самара 4-6 лет Копьева МаринаВладимировна «Семья – это мы» (фото, фото-коллаж) В поисках волшебнойтравы для кролика 2

Савинова Арина
МБДОУ "Детскийсад № 120" г. о.Самара 7-10 лет Ксенофонтова ОльгаГригорьевна «Семья – это мы» (фото, фото-коллаж) "Счастливы вместе" 2

Самекова Мария
МБДОУ "Детскийсад №30" г.о.Самара 4-6 лет Иванова Элана Геннадьевна «Семья – это мы» (фото, фото-коллаж) "Семейный поход" 1

ГулевичЕлизавета
МБДОУ "Детскийсад № 136"г.о.Самара 4-6 лет Шамраева ИринаАлександровна «Семейная академия» (ДПИтворчество) "Ваза с цветами" 1

Ермолаева Ксения
МБДОУ "Детскийсад № 136" г.о.Самара 4-6 лет Фомина Татьяна Викторовна «Семья – это мы» (фото, фото-коллаж) "Мы спортивнаясемья" 2

Ермолаева Ксения
МБДОУ "Детскийсад № 136" г.о.Самара 4-6 лет Фомина Татьяна Викторовна «Семья – это мы» (фото, фото-коллаж) Семья на активномотдыхе 2

ШарафутдиноваМария
МБДОУ "Детскийсад №392" г.о.Самара 4-6 лет Карамышева ОльгаАнатольевна «Семейная академия» (ДПИтворчество)

"Клубочекпряжи+спицы - мамамастерица!" 2

Ивуть Роман

МБДОУ«Детский садобщеразвивающеговида №244» 4-6 лет Губарева Юлия Викторовна «Семейная академия» (ДПИтворчество)

"Моя салфеточка"Плетение салфеточкивыполнено наДоброплёте" 2РузановаМирославапапа РузановАлександрВикторович ЦДТ "Металлург" 7-10 лет Ненашева ТатьянаДмитриевна «Семейная академия» (ДПИтворчество) Скворечник с БТР 2
Солдатова Софья Мбоу Гимназия 133г.о. Самара 11-14 лет Горюнова ЭкатеринаГивиевна «Семейная академия» (ДПИтворчество) Ваза. Подарок маме 2

Солдатова Дарья Мбоу Гимназия 133г.о. Самара 7-10 лет Шалина НатальяАнатольевна «Семейная академия» (ДПИтворчество) Сон в зимнюю ночь 2
Солдатова Софья Мбоу Гимназия 133г.о. Самара 11-14 лет Горюнова ЭкатеринаГивиевна «Семья – это мы» (фото, фото-коллаж) Важный момент вжизни нашей семьи! 1

Солдатова Дарья МБОУ ГИМНАЗИЯ133 г.о. Самара 7-10 лет Шалина НатальяАнатольевна «Семья – это мы» (фото, фото-коллаж)
Вместе всегда и везде!Наши семейныезанятия. 2

ГорбатенкоСофия, НагорноваИрина Сергеевна МБУ ДО "ЦДТ"Металлург" 7-10 лет Суликаева СветланаВладимировна «Семейная академия» (ДПИтворчество) Весенние краски 2Моисеева НатальяЮрьевна МБУ ДО "ЦТД"Металлург" г .о. 11-14 лет Лескина ОЮ «Семейная академия» (ДПИтворчество) "Летучий корабль" 1

Семья Бабкиных ЦДТ "Металлург" 7-10 лет Левина ГалинаАлександровна «Семья – это мы» (фото, фото-коллаж) Семья -золотые ручки! 1
Семья Бабкиных ЦДТ "Металлург" 7-10 лет Левина ГалинаАлександровна «Семья – это мы» (фото, фото-коллаж) Семья-золотые ручки! 1ТашловаВероника МБУ ДО "ЦДТ"Металлург", клуб 4-6 лет Овчинникова ТатьянаВикторовна «Семейная академия» (ДПИтворчество) Котик из помпонов 2

по местужительства Кентавр

Митрохина София

МБУ ДО "ЦДТ "Металлург" , клубпо местужительства Кентавр 4-6 лет Овчинникова ТатьянаВикторовна «Семейная академия» (ДПИтворчество) Браслет 2

Ташлова ОльгаВалентиновнамама

МБУ ДО "ЦДТ"МЕТАЛЛУРГ",клуб по местужительства"Кентавр" 4-6 лет Овчинникова ТатьянаВикторовна «Семейная академия» (ДПИтворчество) Рубашка 1
МитрохинаОксана Ивановна.Мама

МБУ ДО " ЦДТ"Металлург ", клубпо местужительства Кентавр 4-6 лет Овчинникова ТатьянаВикторовна «Семейная академия» (ДПИтворчество) Веночек 2
Катков Руслан Клуб "Жигули" 7-10 лет Ситдиков Руслан Наильевич «Семейная академия» (ДПИтворчество) "Отдых на даче "Семейное хобби 1
Катков Руслан Клуб Жигули 7-10 лет Ситдиков Руслан Наильевич «Семейная академия» (ДПИтворчество) "Отдых на даче "Семейное хобби 2

Жукова Ева МБУ ДО ЦДТ"Металлург" 4-6 лет Церковская ЕленаВикторовна «Семейная академия» (ДПИтворчество)
Коллекция подставокпод горячее (шитье изхлопкового шнура) 2

Мокрушин Артём,Мокрушин Сергей

МБУ ДО " ЦДТ"Металлург ", клубпо местужительстваУмелец2 11-14 лет Беляева Луиза Анваровна «Семейная академия»(ДПИтворчество) Бисероплетение 1

Директор МБУ ДО «ЦДТ «Металлург» М.С. Анохина

		2024-05-30T16:50:44+0400
	008b5a39c545cfd52a
	Директор Анохина М_С_